
 

ISTITUTO COMPRENSIVO   
“MATTEI – DI VITTORIO”   

 
 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 44/c 

 Del 29 Giugno 2023 
  

  
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO  

VISTO  il D.Lgs. n. 297/1994;  

 
LETTO  

 
Avvio anno scolastico 2023-24 
 
c) Scuola Secondaria: orario antimeridiano secondo giorno 

  
DELIBERA   

  
  

Componenti:  
  

  
 
 
 
 
 
 
 

 

- Avvio anno scolastico 2023-24 
 
c) Scuola Secondaria: orario antimeridiano secondo giorno 
 
Primo giorno 
Classi prime: dalle 9:00 alle 12:50; 
Classi seconde e terze: dalle 8:50 alle 12:50. 
 
Da mercoledì 13 settembre tutte le classi, incluse quelle a tempo prolungato, osserveranno il seguente orario: dalle 
7:55 alle 13:45. 
Il tempo prolungato sarà garantito non appena l’organico dei docenti lo consentirà. 
 
Il C.d.I delibera all’unanimità. 
 

        
          Il Segretario del C.d.I.                                                                                 Il Presidente del C.d.I.  
        (Sig. ra Fabiana Calasso )                            (Sig.ra Alessandra Rossi)  
  

La presente deliberazione viene esposta all’Albo Pretorio in data 10/07/2023. 
 
 
Responsabile del Procedimento:  
DSGA – Dott. ssa Sabrina Romeo 

Presenti  Assenti    
Votazione:  

Favorevoli  Contrari  Astenuti  

14 4 14 0 0 

Via Bizet 1 - 20096 PIOLTELLO (MI)- Segreteria Tel:02/92103740 - 02/92103833 
e-mail: miic8fd00a@istruzione.it -indirizzo web: www.icmatteidivittorio.edu.it 

Codice Fiscale 91582810155 - Codice Meccanografico MIIC8FD00A - COD. UNIVOCO UF5H5Y 



 
 
                                                                                                            Il Dirigente Scolastico  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Ing. Salvatore Longobardi 

                                                                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
                                                                                                       ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs n. 39/93 


	DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 44/c
	Del 29 Giugno 2023
	DELIBERA
	Il Dirigente Scolastico
	...


